per attività di ricerca fra il Parco regionale delle Alpi Apuane ed il Consiglio Nazionale delle Ricerche – 
Istituto di Geoscienze e Georisorse nell’ambito del progetto UNIT_GEOPARKS (IF 00324), INTERREG 
MARITTIMO 2021-2027; 

b) di definire un complessivo impegno economico relativamente ai conti/sottoconti 610271 sul budget pari 
a: 
€ 12.000,00 (dodicimila/00) per l’anno 2026; 
€ 24.000,00 (ventiquattromila/00) per l’anno 2027 
€ 4.000,00 (quattromila/00) per l’anno 2028; 
così come specificati nel frontespizio del presente atto; 

c) di dare atto che il presente provvedimento sia esecutivo dalla data della firma digitale del sottoscritto. 

Il Direttore